Illustrazione Gruppo avanzamento

ASSO 67 03/08/2023 Pagina 22 - 25
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo avanzamento

Nr. Codice Descrizione Qta Note
1 00341012905 M..MANOPOLA ACCELERATORE 1
NERA RIDER (B)
2 00340010154 S..ACCELERATORE 1
(rif.10303430)
3 00861931000 M..VITE TE M5X16 UNI 5739 ZNT
4 00843543000 M..RONDELLA D.5,3x15x1,6 UNI 2
6593 ZNT (K)
5 00814530080 M..DADO M5 ES. AUTOBL. ALTO 2
CL:8 ZNT (K)
6 00341025105 M..LINGUETTA 1/4"x1/4"x1,5"
cod.91540
7 00341025112 M..DISTANZIALE D.25,5x35 H28 1
ZNT (B)
8 00341025104 M..PULEGGIA D.159,2 D.100,5 1 ASSO 67

MOTORE 67 MECCANICO ZNT ( B
)

8 00341025109 M..PULEGGIA D.140 D.100,5 ASSO 76
MOTORE ZNT RIDER 76
MECCANICO ( B)

9 00341005398 M..CINGHIA SPA 1165 1 ASSO 67
OLEOSTATIC GOLD ~ (K)

9 00341005386 M..CINGHIA XPA 1225 Lp 6T67 1  ASSO 76
(K)

10 00341005388 M..CINGHIA X13-850 (-2 +8) 1  cambio Peerless
6T6K (B)

10 00341005378 M..CINGHIA X13-840 0+6 6T6K 1  cambio Dana
(K)

11 00341025114 M..DISTANZIALE INFERIORE ZNT 1
(B)

12 00843843070 M..RONDELLA EL. D.12 UNI 7980 1
ZNT (K )

13 00862439100 M..VITE TE 7/16" x 2" - 20 UNF 1
8.8 (K)

14 00341012901 M..MANOPOLA PER LEVERAGGI 3
RIDER (K-INT)

15 00341012453 S..LEVA COMPL. SOLL. LAMA 67 1 ASSO 67
BOCC. CATAF.

15 00341012455 S..LEVA COMPL. SOLL. LAMA 76 ASSO 76
BOCC. CATAF.

16 00862300000 M..VITE TE M6X35 UNI 5737 ZNT 4
(K)

17 00843605010 M..RONDELLA D.6,4x12x1,6 UNI 2
6592 ZNT ( K) [MB]

18 00814548000 M..DADO M6 ES.AUT.BASSO CL:62
ZNT (K ) [MB]

19 00340005105 M..SUPPORTO CERNIERA ZNT 2
20 00863355000 M..VITE A DISEGNO (M10x35 8.8 3
ZNT) (K ) [MB]

21 00261300233 M..RONDELLA IN POLITENE 6
D.10.5x27 H3 (K)

22 00360005220 M..DISTANZIALE D.10,2x25,8 H1 4
ITT(K)

ASSO 67 03/08/2023 Pagina 23 - 25
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo avanzamento

Nr. Codice Descrizione Qta Note

23 00341005539 M..PIASTRA GUIDA-CINGHIA 1
MOD.21 ZNT ( K-INT ) [MB]

24 00863430000 M..VITE TE M10X50 UNI 5737 1
CL.8,8 ZNT (K)

25 00341012317 M..BOCCOLA D.11x14 H19 ZNT 1
(B)

26 00341005367 M..LEVERAGGIO POST. 1
PIATTO-BOCCOLE ZNT (MK492)

27 00863566200 M..VITE TTQST M10X60 UNI 1
5731 8.8 ZNT (K)

28 00814645000 M..DADO M10 ES.BLOCK BASSO 3
CL6 ZNT (K ) [MB]

29 00341005382 M..KALVAS M8x32 UNI 1676 1
(L=58) ZNT BIANCA

30 00341005384 M..CLIPS PER KALVAS M8 TIPO 1
LUNGO ZNT BIANCA (K)

31 00814574000 M..DADO M8 UNI 5588 ZNT 1
SP.6,5 (K)

32 00341005352 M..TIRANTE SOLLEVA PIATTO 1
ZNT

33 00851350000 M..SPILLA DI SICUREZZAD.1,8 1
ZNT BIANCA (K- INT)

34 00843685000 M..RONDELLA D.8,4x16x1,6 UNI 6
6592 ZNT (K ) [MB]

35 00341005365 M..LEVERAGGIO 1
ANT.PIATTO-BOCCOLE ZNT
(MK491)

36 00843685000 M..RONDELLA D.8,4x16x1,6 UNI 6
6592 ZNT ( K ) [MB]

37 00341005359 M..BOCCOLA NYLON D.10x15 H9 3
CON COLLARE (B)

36 00862741000 M..VITE TE M8X35 UNI 5737 3
CL:8.8 ZNT (K)

38 00843708000 M..RONDELLA D.9X24X2 UNI 1
6593 ZNT (K ) [MB]

39 00814588000 M..DADO M8 ES.AUT.BASSO CL:61
ZNT (K ) [MB]

40 00862097010 M..VITE TE M6X16 UNI 5739 2
CL:8.8 ZNT (K)

41 00341012434 M..MOLLA SPEC. PER ASSO 76
SOLLEVAMENTO PIATTO 76 (
K-int )

42 00341025239 S..SUPPORTO MARMITTA 352 cc
LONCIN ZNT

43 00341025259 S..PROTEZIONE MARMITTA B&S
LATERALE CATAFORESI
119-2733

44 00341025263 S..DEFLETTORE CALORE B&S
INFERIORE NERO 119-2734

ASSO 67 03/08/2023 Pagina 24 - 25
Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



Illustrazione Gruppo avanzamento

Nr. Codice Descrizione Qta Note

45 00341025249 S..PROLUNGA MARMITTA 352 cc
LONCIN 352

46 00862556000 M..VITE TE M8X20 2
FLANG.ZIG.8.8 ZNT ( K )

47 00814599000 M..DADO M8 AUTOBLOCC. 2
FLANGIA CONCAVA ZNT CL.8 (K)

48 00341025925 M..TUBO PARKER TBSE D.7x13 0,32
TELATO

49 00341025204 S..FASCETTA SERBATOIO SX 1
COMPLETA ZNT(B)

50 00341025202 S..FASCETTA SERBATOIO DX 1
COMPLETA ZNT(B)

51 00270201892 M..TAPPO SERBATOIO D.78 1
(K-INT)

52 00843884000 M..RONDELLA D.12,5X36X3 ZNT 1
(K) [MB]

53 00801102000 M..ANELLO SEEGER UNI 7435 1
E12 (K)

54 00270201787 M..GUARNIZIONE TAPPO 1
SERBAT. M710 (art.01926/010)

55 00341025900 M..SERBATOIO RIDER EURO 1

56 00341025926 M..FASCETTA STRINGITUBO 3
13.7 (BIFM137)

57 00862070010 M..VITE TE M6X15 2
FLANG.TRILOB.ZNT ( K )

ASSO 67 03/08/2023 Pagina 25 - 25

Copyright EUROSYSTEMS S.P.A.



